担当者

PTA渉外 知花  良

PTA事務 佐久間 祐子

                                                                       西原高 P 第７号

                                                                       令和７年４月１５日

PTA会員各位

                                  沖縄県立西原高等学校

                                  PTA会長 伊集 万紀

                                  校  長 島田  純

（ 公 印 省 略 ）

 令和７年度ＰＴＡ総会の開催について（案内）

新緑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、５月１０日（土）に下記の日程でＰＴＡ総会を予定しております。例年同様、授業参観も実施いた

します。

つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。なお、

参加の可否につきましては４月３０日（水）までに、下記の「出欠連絡票」を、クラス担任へ提出して下

さいますようお願い申し上げます。

記

１．期 日： 令和７年５月１０日（土）

２．場 所： 本校体育館（参加人数によっては大会議室）

３．日 程： １２：５０ ～ １３：４０ 授業参観（月曜日４校時の授業）

             １３：５０ ～ １４：４０ ＰＴＡ総会

      ※当日生徒は昼食をはさんでの授業参観となります。

      ※ご不明な点がございましたら、右記担当者までご連絡ください。